
Uchwała Nr XVIII/161/2016 
Rady Miejskiej w Węge.)rzynie 
z dnia 21 września 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marea 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U_ z 2015.1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe o łączną  kwotę  30.475,00 złotych w: 
1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90002 Gospodarka odpadami 

§ 2460 Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na realizację  zadań  bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych o kwotę  14.675,00 złotych, 

2) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział  92195 Pozostała działalność  
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisków i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę  
15.800,00 złotych, 

§ 2. Zwiększa się  dochody budżetowe o łączną  kwotę  189.024,00 złotych w: 
1) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział  
75615 1Wpły-wy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych § 0330 Wpływy z podatku leśnego o kwotę  20.090,00 zł, 

2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział  
75616 1Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę  16.000,00 
zł, 

3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział  
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę  31.000,00 zł, 

4) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział  
75621 lUdziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0020 Wpływy 
z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę  46.000,00 zł, 

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział  80101 Szkoły podstawowe § 0690 Wpływy 
z różnych opłat o kwotę  9,00 złotych, 

6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział  80101 Szkoły podstawowe § 0750 Dochody 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze o kwotę  800,00 złotych, 

7) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział  80101 Szkoły podstawowe § 0920 Pozostałe 
odsetki o kwotę  68,00 złotych, 

8) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział  80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy 
z różnych dochodów o kwotę  159,00 złotych, 

9) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0920 
Pozostałe odsetki o kwotę  15,00 złotych, 

10) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze § 0830 Wpływy z usług o kwotę  2.000,00 złotych, 



11) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział  85295 Pozostała działalność  § 0970 Wpływy 
z różnych dochodów o kwotę  1200,00 złotych, 

12) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę  20.910,00 złotych, 

13) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział  92195 Pozostała 
działalność  § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę  21.805,00 złotych. 

14) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział  92195 Pozostała działalność  
§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich. oraz środków, októrych mowa w art. 5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę  24.623,00 złotych, 

15) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział  92195 Pozostała działalność  
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę  4.345,00 złotych, 

§ 3. Zuoziejsza się  wydatki budżetowe o blezną  76.675,00 złotych w: 
1) W dz. 600 Transport i łączność, rozdział  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę  34.000,00 zł, 

w tym na: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę  34.000,00 zł, 

2) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) o kwotę  28.000,00 zł, w tym na: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę  28.000,00 zł, w tym; 

3) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90002 Gospodarka. odpadami 
o kwotę  14.675,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę  14.675,00,00 zł, 

-wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych o kwotę  14.675,00 zł, 

4. Zw iększa się  wydatki budżetowe o łączną  235.224,00 złotych w: 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę  27.000,00 zł, 

W tym na: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę  10.000,00,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych o kwotę  10.000,00 zł, 
b) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę  17.000,00 zł, 

2) w dz. 630 Turystyka, rozdział  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę  
3.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę  28.000,00 zł, 

3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział  80101 Szkoły podstawowe o kwotę  1.051,00 zł, 
w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę  1.051,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych o kwotę  1.051,00 zł, 

4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział  80104 Przedszkola o kwotę  53.000,00 zł, 
w tyrn na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę  53.000,00 zł, w tym; dotacja podmiotowa 51000,00 zł, 

5) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział  85202 Domy Pomocy Społecznej o kwotę  60.000,00 zł, 
w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę  60.000,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych o kwotę  60.000,00 zł, 



6) w dz,. 852 Pomoc społeczna, rozdział  85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę  3.200,00 zł, 
w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę  3200,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych o kwotę  3.200,00 zł, 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  3.200,00 zł  
7) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział  85305 żłobki o kwotę  

10.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę  28.000,00 zł, 

8) w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział  85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o kwotę  10.000,00 zł, w tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę. 10.000,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych o kwotę  10.000,00 zł, 

9) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział  90095 Pozostała działalność  
o kwotę  18.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę  18.000,00,00 zł, 

10) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział  92116 Biblioteki, o kwotę  
11.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę  11.000,00,00 zł, w tym dotacja podmiotowa 11.000,00 zł  

11)w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział  92195 Pozostała działalność, 
o kwotę  34.973,00 zł  w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące. o kwotę  34.283,00,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych o kwotę  6.005,00 zł, 
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  1.354,00 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu oraz innych o kwotę  
28.968,00 zł, 

12) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział  92695 Pozostała działalność  o kwotę  4.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę  4.000,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych o kwotę  4.000,00 zł, 

§ 5. 1. Dochody budżetowe na 2016 rok po zmianach w wysokości 25.662.327,59 złotych 
z tego: 
a) dochody bieżące— 25.201.295,01 złotych 
b) dochody majątkowe — 461.032,58 złotych 

2. Wydatki budżetowe na 2016 rok po zmianach w wysokości 26.218.426,49 złotych z tego: 
a) wydatki bieżące-- 23.836.891,33 złotych. 
b) wydatki majątkowe — 2.381.535,16 złotych 

3. Deficyt budżetowy 556.098,90 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciągniętego kredytu i pożyczki 556.098,90 zł, 

4. Przychody i rozchody nie uległy zmianom. 
5. Ustała się  przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 
1) przychody na kwotę  1.893.157,36 zł, 
2) rozchody na kwotę  1.337.058,46 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  
Urzędu. Miejskiego. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

